[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    09.02.2018 г.     № 11

	О внесении изменений в постановление администрации Солодушинского сельского поселения №6 от 30.01.2018 г. «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и утверждении порядка их предоставления».

В соответствии с Федеральными законами от 07.06.2017 № 107-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях, от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнении письма Государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 12.01.2018 № 19-12/193 и руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                     Е.В.Токарева

Приложение № 1

к постановлению

администрации Солодушинского

сельского поселения

 Николаевского

муниципального района

Волгоградской области

от 09.02.2018 г. № 11

Специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями

	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь (в кв. м)
	Предельная норма заполняемости (чел.)

	1
	с. Солодушино, территория перед зданием сельского Дома культуры, ул. Советская, 20
	600
	600

Приложение № 2

к постановлению

администрации Солодушинского

сельского поселения

 Николаевского

муниципального района

Волгоградской области

от 09.02.2018 г. № 11

Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№

п/п
	Наименование помещения
	Вместимость (чел./мест)
	Адрес

	11
	Зрительный зал в здании сельского Дома культуры
	272
	с. Солодушино, ул. Советская, 20